ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA



DIÁRIO OFICIAL



Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

PODER EXECUTIVO

ANO IV, Nº 47, ESPERANTINA-TO, TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO

			~	
	\sim	ゖっ	2	00
ᆫ	ı	ıιa	UU	es
	_		3 -	

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2021	 1
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2021	 1
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021	 1

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2021

PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA - TO

A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e pelo Decreto Federal nº 7.892/2013, a seguinte licitação na modalidade Pregão na sua forma Presencial:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2021. TIPO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de Consumo de Limpeza. ABERTURA: 10 de fevereiro de 2021 às 08:00hrs.

Todos os certames ocorrerão na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Getúlio Vargas, S/N, Vila do Gato, Esperantina – TO. Os editais e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação de segunda à sexta-feira, das 08:00hrs às 12:00hrs, ou através do nosso Portal da Transparência acessando www.esperantina.to.gov.br. Esperantina – TO, 25 de janeiro de 2021. João Marcos Costa Pimentel – Pregoeiro Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2021

PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA - TO

A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da

Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e pelo Decreto Federal nº 7.892/2013, a seguinte licitação na modalidade Pregão na sua forma Presencial:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2021. TIPO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de Consumo de Gêneros Alimentícios. ABERTURA: 10 de fevereiro de 2021 às 10:00hrs.

Todos os certames ocorrerão na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Getúlio Vargas, S/N, Vila do Gato, Esperantina – TO. Os editais e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação de segunda à sexta-feira, das 08:00hrs às 12:00hrs, ou através do nosso Portal da Transparência acessando www.esperantina.to.gov.br. Esperantina – TO, 25 de janeiro de 2021. João Marcos Costa Pimentel – Pregoeiro Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021

PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA - TO

A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e pelo Decreto Federal nº 7.892/2013, a seguinte licitação na modalidade Pregão na sua forma Presencial:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021. TIPO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de Expediente e Didático. ABERTURA: 10 de fevereiro de 2021 às 14:00hrs.

Todos os certames ocorrerão na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Getúlio Vargas, S/N, Vila do Gato, Esperantina – TO. Os editais e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação de segunda à sexta-feira, das 08:00hrs às 12:00hrs, ou através do nosso Portal da Transparência acessando www.esperantina.to.gov.br. Esperantina – TO, 25 de janeiro de 2021. João Marcos Costa Pimentel – Pregoeiro Municipal.





Diário Oficial do Município

R. Araguaia, Vila do Gato, Nº 1
Esperantina-TO . CEP: 77993-000
Fone: (00) 9999-9999
dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

ARMANDO ALENCAR DA SILVA

Prefeito

HERONILDO COSTA PIMENTEL

Vice Prefeito

ADOLFO BISPO ARAÚJO

Secretário de administração

MAURÍCIO CORDENONZI

Procurador Geral do Município